
Resolución ING N° /17

Buenos Aires, ÍS  de de 2017.-

VISTO:
El expediente <CP” N° 9019 -año 2014- caratulado: “Secretaría Disciplinaria, 

Técnica y de Recursos Humanos s/ Concurso N° 23 para el ingreso democrático e 

igualitario de personal al Ministerio Público Fiscal en el agrupamiento Técnico 

Administrativo”, del Registro de la Mesa General de Entradas y Salidas de la Procuración 

General de la Nación;

Y CONSIDERANDO QUE:
Por Resolución ING 431/17 se prorrogó por 1 (un) año la vigencia de la Lista 

Definitiva de Postulantes del Concurso N° 23: Técnico Administrativo, Sede Mar del 

Plata, y se instruyó al área de “Ingreso Democrático e Igualitario al Ministerio Público 

Fiscal de la Nación” para que procediese a su actualización, de conformidad con las 

condiciones de vigencia allí estipuladas. Vencido el plazo determinado a tal efecto, se 

presentó la lista definitiva de postulantes actualizada para ingresar a las fiscalías ubicadas 

en las localidades de Mar del Plata, Necochea y Dolores.

En consecuencia, corresponde publicar la citada lista pues las vacantes que se 

produzcan en el agrupamiento técnico administrativo deberán ser cubiertas por medio 

del mecanismo de sorteo, selección y nombramiento de personal previsto en los artículos 

51, 52 y 53 del Reglamento para el ingreso democrático e igualitario al Ministerio Público 

Fiscal de la Nación (Resolución PGN 507/14 y modificatoria).

Por todo ello, en ejercicio de las facultades conferidas por la ley n° 27.148 y lo 

normado por la ley n° 26.861;

LA PROCURADORA GENERAL DE LA NACIÓN
RESUELVE:

I.- PUBLICAR la Lista Definitiva de Postulantes del Concurso N° 23: Técnico 

Administrativo, Sede Mar del Plata, que figura como Anexo I.



ïG-cmacioii ye\neta/ c/s /a Q.Aaclàn

ANEXO I

LISTA DEFINITIVA DE POSTULANTES 
Concurso N° 23: Técnico Administrativo

Apellido Nombre DNI
Nota

Opción
Múltiple

Nota
Informática

Nota
Final

Orden de 
Mérito

Mústico Darío 30668363 95 99 96,6 1
Piro María Victoria 35621499 90 99 93,6 2
Calosso Leonardo David 28728987 95 91 93,4 3
Lezcano Andrés Alejandro 25851661 90 98 93,2 4
Aguirre
Sánchez Luciana 32973144 90 97 92,8 5 ,

Luna Javier Eduardo 27953406 90 97 92,8 5
Escalante Lucía 36693848 90 96 92,4 6
Martínez María Candela 28694650 90 96 92,4 6
Moya Jesús Abel 32334818 90 96 92,4 6
Galeano María Soledad 33646006 90 94 91,6 7
Alzóla Mariano Daniel 32104137 95 85 91 8
Gallegos Laura Lucía 35130742 85 99 90,6 9
Vergara Nicolás 37030857 100 76 90,4 10
Aladro Almendra 36217505 85 98 90,2 11
Arrie ta Nancy 36842483 85 98 90,2 11
Onorio Facundo Rosario 34883570 95 83 90,2 11
Perez Braian Nicolás 37769732 90 90 90 12
Lepera Ludmila 30870909 85 96 89,4 13
Rodríguez Patricio Gabriel 31018881 85 96 89,4 13
Vena Gastón Alberto 32881643 85 96 89,4 13
Cepeda Magali 34310141 90 88 89,2 14
Tello Roldan María Cecilia 29604166 85 95 89 15
Peres Agustín Andrés 33935824 90 87 88,8 16
Pellicer Cecilia Cristina 24618937 90 86 88,4 17
Asorey María Florencia 36906238 85 93 88,2 18
Peralta
Hurtado Luis Ariel 27963049 85 93 88,2 18

García
Novelli Yamila 34500512 90 85 88 19

Blasi Juan Manuel 26149971 95 77 87,8 20
Mattiello Lucas 35140752 80 99 87,6 21

Suarez Lautaro Cesar 36834723 80 99 87,6 21
Chaives Máximo Miguel 35620013 85 89 86,6 22
Gaspari María Soledad 28879145 85 89 86,6 22
Ibarra Rosario 36217954 85 89 86,6 22
Roldan Diego 37388862 85 88 86,2 23
Goicoechea 
Pino • María Celeste 27708023 90 79 85,6 24



Apellido Nombre DNI
Nota

Opción
Múltiple

Nota
Informática

Nota
Final

Orden de 
Merito

Martínez
Vemeri Javier Gustavo 32482903 80 94 85,6 24

Chiquette Franco Javier 27B03916 80 93 85,2 25
Giampietri Guido Leonardo 33480765 80 93 85,2 25
González Sebastian Carlos 32318972 80 92 84,8 26
Garra María Manuela 36512731 75 99 84,6 27
Laffitte Juan Ignacio 29906415 75 99 84,6 27
R ío s Juan Hipólito 35172529 75 99 84,6 27
Yommi Darío Alejandro 37373039 75 99 84,6 27
Menna Lucia 29257185 80 91 84,4 28
Zenobi Alfredo 26607925 90 76 84,4 28
Gómez Rocío 32885659 85 83 84,2 29
Antognetti Nadia Gisele 33935513 90 75 84 30
Di Massimo Leonardo 30804530 75 96 83,4 31
Ricciuto
Mardones Mariana Antónella 36617053 75 96 83,4 31

Vigliani Javier Horacio 21654085 85 81 83,4 31
Carretero Manuela 30681900 80 87 82,8 32
Tris tan María Belen 31953685 80 87 82,8 32
Zaragoza María Cristina 30395408 80 86 82,4 33
Arias María Eugenia 33273406 75 93 82,2 34
Vasquez Carlos Alfonso 35045998 70 100 82 35
Gorostidi Sofia Daniela 38283994 75 92 81,8 36
De Los 
Santos Yamila Alejandra 34313548 80 84 81,6 37

Julián
Anguio Graciela Yasmín 34167729 75 91 81,4 38

Gorostegui Cintia Viviana 30015394 80 83 81,2 39
Sosa Mariano 30946368 70 98 81,2 39
Cesar Fatima 37561418 75 90 81 40
Bouchet Victoria 31638685 70 97 80,8 41
Cano María Belén 31476903 70 97 80,8 41
Fernandez
Santia Patricio 36834532 80 82 80,8 41

Hueso Valeria Carolina 31476828 80 82 80,8 41
Malone Brenda Elizabeth 29655702 70 97 80,8 41
Martínez Emanuel David 28454253 70 97 80,8 41
Russo Angela María 21506870 80 82 80,8 41
Zamora Florencia Sofía 38145669 80 82 80,8 41
Angelucci Melanie Noelia 37218272 75 89 80,6 42

Tripiana Leonardo Anton 
Federico 37218059 75 89 80,6 42

Stropeni Marcela Yudith 30365257 70 95 80 43
Tonso Victor Omar 26708759 70 94 79,6 44
Wattson Juan Daniel 33108128 70 94 79,6 44
Giannini Natalia Lujan 32067145 70 93 79,2 45



Apellido Nombre DNI
Nota

Opción
Múltiple

Nota
Informática

Nota
Final

Orden de 
Mérito

Miceli Mariana 25718809 80 78 79,2 45
Tapia Federico Manuel 32907253 90 63 79,2 45
Wesely Rojas Carolina Elizabet 28443158 80 78 79,2 45
Herrera Graciela 17992591 80 77 78,8 46
Blanco Bert Marina Belen 33912510 75 84 78,6 47
Artinano Maña Florencia 33039949 70 91 78,4 48
Iarrar Analia Graciela 24160182 75 83 78,2 49
Leiva Claudio Martin 23260869 80 75 78 50
Llugdar Yasmin 33367746 65 97 77,8 51
Ramallo Maria Romanela 26775530 80 74 77,6 52
Cabo Emilio Jesús 34890012 65 96 77,4 53
R ío s Gustavo Ariel 35410395 65 96 77,4 53
Pinto Agustina 34058833 70 88 77,2 54
Gentile Ramiro Antonio 28935420 85 65 77 55
Rodríguez Maña Paula 32067557 65 94 76,6 56
Crespo Mariano J  eremias 26703850 70 86 76,4 57
Galarza María Susana 32174424 70 86 76,4 57
Moure Camila 37178145 70 85 76 58
Eriks en Melisa Belen 35211024 75 77 75,8 59.
Brond Walter Osvaldo 28451790 70 84 75,6 60
Mora Juan Osvaldo 31024025 70 84 75,6 60
Gonzalez
Lattuca Evangelina 24251333 75 76 75,4 61

Schultz Roberto Joaquin 32036777 65 91 75,4 61
Murad Andrés 29442836 80 68 75,2 62
Romero
Taborda Mauro 34793262 70 83 75,2 62

Ciancio Florencia 31958339 65 90 ■ 75 63
Talbot
Wright Elena 35405936 ' 65 89 74,6 64

Dahud Sabñna 33755864 65 88 74,2 65
Senzacqua Juan Pablo 33177342 75 72 73,8 66
Antunez Verónica 37399791 60 94 73,6 67
Garcia Verónica 34509295 60 94 73,6 67
Lago Anabela 29067740 60 94 73,6 67
Berar di Natalia Daiana 31505250 70 78 73,2 68
Escalada Julieta 31734619 70 77 72,8 69
D'ip olito 
Blancat Mauro Hernán 35043238 60 91 72,4 70

Silvera
Ordóñez Lucia Laura 36781278 60 91 72,4 70

Ales andre Marcia Sabrina 29131228 75 68 72,2 71
Alfonzo
Bianco Cintia Valeria 30229015 75 67 71,8 72

González
Lelong Julio María 39102206 60 89 71,6 73



Apellido Nombre DNI
Nota

Opción
Múltiple

Nota
Informática

Nota
Final

Orden de 
Mérito

Pérez
Gonzalo Juan Manuel 33102253 65 81 71,4 74

Rodríguez Stefania Carla 34648520 65 81 71,4 74
Mendez Bettina Noemi 24271823 75 65 71 75
Robles Marta Del Valle 28754826 75 65 71 75
De
Leonardis Federico 36617401 70 71 70,4 76

Saenz Vanesa Susana ■■ 25580892 60 86 70,4 76
Coria Elizabet 26818875 70 70 70 77
Murías María Belén 33468007 60 85 70 77
Vallejos
Dimitroff
Petcoff

Diego Leonardo 34703057 60 85 70 77

Wolff
Canavari Federico Javier 33102733 65 77 69,8 78

López Rosana Itatí 30619978 60 84 69,6 79
Marquina Laura Alejandra 24117759 60 82 68,8 80
Posadas Matilde Susana 26008847 65 73 68,2 81
Babuin Diego Ignacio 30336324 70 65 68 82
Perazzo Ezequiel Adolfo 25744562 60 80 68 82
Rodríguez Marisa Del Valle 18518257 65 . 72 67,8 . 83
Godoy Agustina Viviana 34224469 60 77 66,8 84
Marino Ana María 23530415 60 ■75 66 85 .
Enriquez Cecilia Celeste 32532845 60 71 64,4 86
Morinico Laura Angela 25999416 60 69 63,6 87


